



Spis.zn.: **9886/SÚ/22/Pach**

Č.j.: 12762/SÚ/22

Vyřizuje: Pachtová Michaela Bc., linka 2608

Spisový znak: 330

Skartační znak: V/10

Karlovy Vary, dne 6.10.2022

## ZPRÁVA O VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Žadatel: právnická osoba

Žádost podána dne: 29.7.2022

Předmět žádosti: Tazatel žádal o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

- 1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí o odstranění stavby?
- 2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.2.2022 doposud.
- 3) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká.
- 4) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu.

Žádost byla vyřízena dne: 20.9.2022, výzva zaslána dne 4.8.2022

Částečná informace byla poskytnuta dne: 22.9.2022 (z důvodu nedoplnění výzvy)

Stručné odůvodnění: Povinný subjekt vyzval dne 2.8.2022 žadatele, aby nejpozději do 30 dnů ode dne doručení výzvy, konkretizoval a definoval přesné informace, o které žádá v žádosti v bodě 3 a 4 (např. konkretizoval období).

Žadatel žádost neupřesnil, a proto jsou poskytnuty následující informace pouze k otázkám č. 1 a 2

**1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí o odstranění stavby? - Ano**  
**2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.2.2022 doposud.** – Bylo vydáno pouze jedno rozhodnutí, které poskytujeme v příloze.

O zbytku žádosti bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o informaci (nebylo vyhověno výzvě, a tudíž nebyly poskytnuty informace k bodu č. 3 a 4)

**MAGISTRÁT MĚSTA  
KARLOVY VARY**

(185)  
*Pachtová*

Bc. Michaela Pachtová  
oprávněná úřední osoba